リ
ン
グ
照
明
バ
ー
照

2
3
20.5
45
2
発光色 型　式
コネクタ 発光面サイズ
（mm）
中心穴径
（カメラ穴）
消費電力（W） 質量
（kg）白緑青 赤・赤外 白緑青 赤 赤外
Ⓦ 白色　G 緑色
B 青色　🅡 赤色
IR  赤外（850nm）
□TT-S150R28 EL SM 150×150 φ28 69.1 28.8 34.6 0.3
□TT-S180R28 EL SM 180×180 φ28 92.2 38.4 46.1 0.4
□TT-S240R45 メタル EL 240×240 φ45 172.8 72.0 86.4 1.3
□TT-S300R45 メタル メタル 300×300 φ45 276.5 115.2 138.2 2.3
※ TT-Sシリーズ用延長コードについてはL-CBシリーズ SMコネクタ型 、 ELコネクタ型 、 メタルコネクタ型（P.174）をご参照ください。
● 入力電圧は DC12Vです。
白（W）・緑（G）・青（B）・赤（R）・赤外（IR）TT-Sシリーズ
発光色 型　式 コネクタ 発光面サイズ
（mm）
中心穴径
（カメラ穴）
消費電力（W） 質量
（kg）白緑青 赤 赤外
Ⓦ 白色　G 緑色
B 青色　🅡 赤色
IR  赤外
（850nm、940nm）
□TY-S200（60） SM 200×200 φ60 18.0 12.1 10.1 1.4
□TY-S300（60） MT※ 300×300 φ60 48.0 28.8 26.7 2.1
□TY-S400（60） MT※ 400×400 φ60 90.0 54.0 50.4 3.4
□TY-S500（60） MT※ 500×500 φ60 144 86.4 80.7 5.0
□TY-S600（60） MT※ 600×600 φ60 210 126 118 6.8
● 入力電圧はDC12Vです。DC24V製品も製作可能です。（コネクタはSM3P）
白（W）・緑（G）・青（B）・赤（R）・赤外（IR）TY-Sシリーズ
LED照明用延長コード
MTコネクタ型 ※